
Lp Wynik Nazwisko i Imię Rocznik Szkoła Nauczyciel Pkt

I. 100m Dz. 2008-2007

1. 13,98 Dąbska Magda 2008 SP Płoskie Kolenda Marlena 107

2. 16,14 Więckowska Marta 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  45

3. 16,38 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 39

4. 16,42 Stasiuk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 38

5. 16,73 Rafał Emilia 2007 SMS Zamość Kuroń Krystian 32

6. 17,15 Przygoń Martyna 2007 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  24

7. 17,18 Drewniak Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  24

8. 17,54 Toczewska Alicja 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 18

9. 17,58 Skowron Zuzanna 2006 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 17

10. 17,93 Gołębiowska Nikola 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

11. 18,53 Kawala Maja 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 6

12. 18,62 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  5

II. 100m Chł. 2008-2007

1. 12,87 Czapka Dawid 2008 SP 6 Zamość 101

2. 12,96 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 97

3. 14,02 Seregiet Kamil 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 61

4. 14,37 Sokołowksi Patryk 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 51

5.  14,39 Taranowicz Rajan 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 50

6. 14,69 Dołba Kacper SP 8 Zamość Kobylas Marcin 42

7. 15,71 Wasil Hubert 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 20

8. 15,86 Kaleniuk Oktawian 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 18

9. 16,80 Kowalewski Olek 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 5

10. 17,15 Bondyra Jan 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

11. 21,34 Babicki Bartłomiej 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 0

III. 300m Dz. 2008-2007

1. 50,35 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 63

2. 56,49 Jajus Sonia 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 19

3. 01:04,1 Krygiel Wiktoria 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 0

IV. 300m Chł. 2008-2007

1. 46,77 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 56

2. 47,12 Krzemiendak Kornel 2007 SMS Zamość Kuroń Krystian 53

3. 47,67 Jaworski Michał 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 49

4. 49,30 Brodziak Dominik 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 37

5. 53,78 Dymytyrzyn Szymon 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 13

6. 53,98 Kawalec Eryk 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 12

7. 54,07 Żukowski Jakub 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 12

8. 57,54 Nowak Mateusz 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 2

9. 01:02,0 Marciniewicz Mikołaj 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 0

10. 01:05,2 Bondyra Michał 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0
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11. 01:06,8 Grzesiuk Oskar 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 0

V. 600m Dz. 2008-2007

1. 02:17,15 Głowacka Oliwia 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 25

2. 02:18,75 Derkacz Emilia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 22

3. 02:20,96 Boczkan Oliwia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 19

4. 02:25,06 Szewczuk Maja 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 13

VI. 600m Chł. 2008-2007

1. 02:04,7 Mamełka Bartosz 2007 SP Kalinowice 29

VII. 1000m Chł. 2008-2007

1. 03:58,40 Marczu Leon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 18

VIII.   Rzut Oszczepem Dz. 2008-2007

1. 20,73 Sokołowska Natalia 2006 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 81

2. 17,00 Przygoń Martyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  65

3. 16,87 Grabowska Arleta 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 64

4. 14,30 Kawala Maja 2007 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 53

5. 14,20 Szewczuk Maja 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 52

6. 12,80 Kułaj Gabriela 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  46

7. 9,90 Więckowska Marta 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  32

8. 9,15 Kmieć Emilia 2009 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  PK

9. 9,10 Jajus Sonia 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 28

10. 8,64 Czapka Karolina 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  26

11. NM Bajwoluk Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  NM

IX. Rzut Oszczepem Chł. 2008-2007

1. 19,30 Marciniewicz Mikołaj 2008 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 44

2. 16,68 Nowak Mateusz 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 36

3. 12,10 Seregiet Kamil 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 21

4. 8,80 Szewczuk Paweł 2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 11

X. Kula Dz. 2008-2007

1. 7,88 Zygarlicka Karolina 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 85

2. 7,63 Radziszewska Estera 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin PK

3. 6,60 Zawada Katarzyna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  66

4. 6,35 Zych Julia 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin PK

5. 5,37 Wojciechowska Amelia 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 48

6. 4,96 Fusiara Maja 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  42

7. 4,74 Borowiec Zuzanna 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  39

8. 4,22 Cytawa Ola 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 31

XI. Kula Chł. 2008-2007

1. 9,49 Brodziak Dominik 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 97

2. 8,58 Taranowicz Paweł 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 85

3. 8,32 Jaworski Michał 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 82

4. 8,16 Dołba Kacper 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 80

5. 7,26 Proć Jakub 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 68

6. 7,02 Koisz Damian 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 64

7. 6,87 Kołodziejczuk Karol 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 62

8. 5,30 Dymytyrzyn Szymon 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 42

9. 5,25 Mazur Szymon 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 41

10. 4,66 Sonka Jakub  2008 SP 4 Zamość Świergoń Andrzej 33

11. 4,24 Bartłomiej Babicki 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 28
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XII. Skok w dal Dz. 2008-2007

1. 4,72 Dąbska Magda 2008 SP Płoskie Kolenda Marlena 109

2. 4,21 Staszczuk Amelia 2007 SP 6 Zamość Herbin Dariusz 78

3. 3,38 Malczewska Karina 2007 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 36

4. 3,06 Krygiel Wiktoria 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 22

5. 3,04 Drewniak Julia 2008 SP 4 Zamość Adamowicz - Biernacka Małgorzata  21

6. 2,83 Torzewska Alicja 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 13

7. 2,50 Gołebiowska Nikola 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 3

 

XIII. Skok w dal Chł. 2008-2007

1. 4,96 Czapka Dawid 2008 SP 6 Zamość 79

2. 4,48 Chatalski Szymon 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 57

3. 4,22 Róg Jakub 2007 SP 4 Zamość Kunicka Jolanta 46

4. 3,93 Popek Piotr 2007 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 35

5. 3,88 Kaleniuk Oktawian 2008 SP 2 Zamość Piróg Dariusz 33

6. 3,78 Sokołowski Patryk 2008 SP 4 Zamość Smolak Maros 30

7. 2,72 Bondyra Jan 2008 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 2

XIV. Skok wzwyż Dz. 2008-2007

1. 120 Skowron Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 73

1. 120 Madyniak Karolina 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 73

1. 120 Poździk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 73

4. 115 Stasiuk Zuzanna 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 64

5. 110 Głowacka Oliwia 2008 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 55

XV. Skok wzwyż Chł. 2008-2007

1. 138 Mamełka Bartosz 2007 SP Kalinowice 83

2. 125 Żukowski Jakub 2007 SP 8 Zamość Kobylas Marcin 63

  

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w III Edycji:

1. 1723 SP 4 Zamość

2. 1007 SP 8 Zamość

3. 321 SP 6  Zamość 

4. 285 SP 7 Zamość

5. 216 SP Płoskie

6. 112 SP Kalinowice 

7. 108  SP 2 Zamość

8. 85 SMS Zamość

  

Punktacja w III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 1007 Kobylas Marcin

2. 970 Kunicka Jolanta

3. 435 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

4. 285 Witkowski Radosław

5. 216 Kolenda Marlena

6. 165 Smolak Maros

7. 153 Świergoń Andrzej 

8. 141 Herbin Dariusz

9. 108 Piróg Dariusz

10. 85 Kuroń Krystian

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych po III Edycji:

1. 6788 SP 4 Zamość

2. 5233 SP 8 Zamość

3. 3953 SP 9 Zamość
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4. 2181 SP Wierzba

5. 1634 SP Komarów

6. 1012 SP 6  Zamość 

7. 979 SP Zwierzyniec

8. 928 SP Kalinowice 

9. 622 SP Płoskie

10. 611 SP 7 Zamość

11. 360 SMS Zamość

12. 347 SP Białowola 

13. 297  SP 2 Zamość

14. 261 SP 10 Zamość

Punktacja po III Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1. 5233 Kobylas Marcin

2. 3599 Lachowicz Dariusz

3. 3379 Kunicka Jolanta

4. 2181 Tchórz Przemysław 

5. 2116 Adamowicz - Biernacka Małgorzata  

6. 1634 Szeremeta Justyna

7. 979 Bartnik Adam

8. 695 Smolak Maros

9. 622 Kolenda Marlena

10. 611 Witkowski Radosław

11. 598 Świergoń Andrzej 

12. 549 Herbin Dariusz

13. 419 Głuchowski Krzysztof

14. 397 Szala Łukasz

15. 354 Żuber Elżbieta

16. 297 Piróg Dariusz

17. 261 Gacka Ewelina

18. 182 Lechowicz Aneta

19. 93 Stryjewski Janusz

20. 85 Kuroń Krystian

21. 65 Klimka Alicja 
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